
Индивидуальный предприниматель 

Трепалина Ирина Александровна 

_____________________________________________ 
ОГРН  317665800141355 ИНН   662515776427 

 

Приказ № 2 

г. Екатеринбург         01.11.2024г. 

 

Об утверждении Дополнительной  общеразвивающей программы «MAXI MODELS». 

 

В соответствии с Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам (Приказ Минпросвещения России от 

09.11.2018г. №196) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.11.2024г. Дополнительную 

общеобразовательную общеразвивающую программу Дополнительная  

общеразвивающая программу «MAXI MODELS». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИП Трепалина И.А.       Трепалина И.А. 


